
C:\DOCUME~1\ADMINI~1\IMPOST~1\TEMP\SOLIDDOCUMENTS\SOLIDCONVERTERPDF\CREATE\18.DOC

PIAZZA MUNICIPIO, 1 – TEL.: 0823953054 - FAX 0823 717799
www.santagatadegoti.net/polizia-municipale - polizia.municipale@santagatadegoti.net

CITTÀ DI

SANT’AGATA DE’GOTI

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

Ordinanza n. 18/PM/09

IL COMANDANTE

Vista la nota prot. 294/LL.PP. del 09/03/2009, inoltrata dal dirigente dell’A.F.T.
N°1, Ing. Ciro Magliocca, tendente ad ottenere un provvedimento di
limitazione del traffico veicolare della S.C. S. Bartolomeo, dall’incrocio con
Via Cotugni fino alla S.P. S. Agata-S.Tommaso, al fine della salvaguardia
della pubblica e privata incolumità;

Ritenuto pertanto, a tutela della pubblica e privata incolumità di dover disciplinare la
circolazione veicolare nell’area di cui sopra disponendo il divieto di
circolazione sia veicolare su tutta la strada in questione, che pedonale, sul
tratto direttamente interessato dalla situazione di pericolo;

Visti gli artt. 5, 6 e 7 del D. Lgs. 285/92;
Visto                 il D.P.R. 495/92;
Visto                 l’Art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

ORDINA

SULLA S.C. S. BARTOLOMEO CON DECORRENZA IMMEDIATA E FINO AL RIPRISTINO
DELLE CONDIZIONI DI SICUREZZA:
E’ VIETATO IL TRANSITO VEICOLARE E PEDONALE, A PARTIRE DALL’INTERSEZIONE
CON LA S.C. COTUGNI FINO ALL’INTERESEZIONE CON LA S.P. S.AGATA-S.TOMMASO.

DISPONE

 L’Ufficio Tecnico Comunale, settore manutenzione, è incaricato dell’apposizione della
prescritta segnaletica ed, occorrendo, alla delimitazione e/o transennamento della zona di
maggiore pericolo, secondo le prescrizioni del D.P.R. 495/92 (Regolamento di Esecuzione
del C.d.S.).

 Il Comando Polizia Municipale e le altre Forze di Polizia Stradale, come individuate nell’art.
12 del C.d.S., sono incaricati di controllare l’esatta osservanza della presente Ordinanza alla
luce delle disposizioni del D. Lgs. 285/92.

Dalla Residenza Municipale, addì 20 marzo 2009
Il Comandante

Cap. Agostino Del Tufo

www.santagatadegoti.net/polizia-municipale
mailto:municipale@santagatadegoti.net

